

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA : (567800) LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
032.04.07	Program Pengelolaan Perikanan Budidaya			9.868.092.000	
2345	Pengelolaan Kawasan dan Kesehatan Ikan			1.340.000.000	
2345.019	Sampel yang diuji dalam rangka pelayanan laboratorium kesehatan ikan dan lingkungan [Base Line]	5.250,00 sampel		1.340.000.000	
2345.019.001	Lokasi : KAB. SERANG Jumlah Sampel yang diuji melalui laboratorium keskanling Pelayanan Laboratorium Kesehatan Ikan dan Lingkungan			217.239.000 217.239.000	U
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Peralatan Laboratorium	1,00 PAKET	217.239.000	217.239.000	PNBP
2345.019.U01	Sampel obat dan residu Operasional produksi			352.121.000 352.121.000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			17.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Gas Laboratorium	1,00 PKT	17.500.000	17.500.000	RM
B	<i>Biaya variabel</i>			334.621.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Bahan Biologik dan Tes Kit Diagnostik - Bahan Kimia Pengujian Laboratorium - Peralatan Kerja Laboratorium Habis Pakai	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	191.705.000 79.934.000 30.312.000	191.705.000 79.934.000 30.312.000	RM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel	22,00 OK	1.485.000	32.670.000	RM
2345.019.U02	Sampel kualitas air Operasional produksi			135.571.000 135.571.000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			7.500.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Gas Laboratorium	1,00 PKT	7.500.000	7.500.000	RM
B	<i>Biaya variabel</i>			128.071.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Bahan Biologik dan Tes Kit Diagnostik - Bahan Kimia Pengujian Laboratorium - Peralatan Kerja Laboratorium Habis Pakai	1,00 PKT 1,00 PKT 1,00 PKT	25.671.000 40.000.000 30.000.000	25.671.000 40.000.000 30.000.000	RM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel [30 ORG x 2 KALI]	60,00 OK	540.000	32.400.000	RM
2345.019.U03	Sampel patologi Operasional produksi			105.880.000 105.880.000	U
B	<i>Biaya variabel (Operasional Laboratorium)</i>			105.880.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G) - Bahan kimia pengujian laboratorium - Peralatan kerja laboratorium habis pakai	1,00 PKT 1,00 PKT	40.000.000 30.000.000	40.000.000 30.000.000	RM
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.880.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA : (567800) LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
2345.019.U04	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel	26,00 OK	1.380.000	35.880.000	
051	Sampel mikrobiologi			529.189.000	
	Operasional produksi			529.189.000	U
A	<i>Biaya Tetap</i>			500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			500.000	RM
	- Gas Laboratorium	1,00 PKT	500.000	500.000	
B	<i>Biaya variabel (Operasional Laboratorium)</i>			528.689.000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			496.289.000	RM
	- Bahan biologik dan tes kit diagnostik	1,00 PKT	386.355.000	386.355.000	
	- Bahan kimia pengujian laboratorium	1,00 PKT	79.934.000	79.934.000	
	- Peralatan kerja laboratorium habis pakai	1,00 PKT	30.000.000	30.000.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			32.400.000	RM
2348	- Perjalanan dalam rangka pengambilan sampel [30 ORG x 2 KL] Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Direktorat Jenderal Perikanan Budidaya	60,00 OK	540.000	32.400.000	
				8.528.092.000	
2348.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		1.240.000.000	
2348.950.001	Lokasi : KAB. SERANG Layanan SDM Aparatur dan Organisasi			52.800.000	
051	Perencanaan dan Pengembangan SDMAparatur			52.800.000	U
A	<i>Inhouse training</i>			36.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			36.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III)	40,00 OJ	900.000	36.000.000	SBM
B	<i>Pengembangan Sumberdaya Aparatur</i>			16.800.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			16.800.000	RM
	- Trainer petugas keamanan	24,00 OK	300.000	7.200.000	
	- Honorarium Rohaniawan	12,00 OK	400.000	4.800.000	SBM
	- Instruktur Senam	12,00 OK	400.000	4.800.000	
2348.950.002	Layanan Hukum, Kerja sama dan Hubungan Masyarakat			161.310.000	
053	Layanan Kerja Sama			161.310.000	U
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			65.160.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi dan konsultasi program	72,00 OK	905.000	65.160.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			96.150.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka menghadiri undangan temu koordinasi/bimbingan teknis/forum/rapat pertemuan teknis KKP	60,00 OK	1.602.500	96.150.000	
2348.950.003	Layanan Program			25.109.000	
051	Layanan Perencanaan dan Penganggaran			19.359.000	U
A	<i>Ratekcan dan Finalisasi RKA-K/L 2020</i>			19.359.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.500.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	250.000	500.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Penjilidan	10,00 BUAH	100.000	1.000.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			14.859.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) **KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Perikanan Budidaya**
UNIT KERJA : (567800) **LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG**
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dinas dalam rangka finalisasi RKA-K/L 2020	3,00 OK	1.590.000	4.770.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka ratekcan RKA-K/L 2020	3,00 OK	3.363.000	10.089.000	
053	Layanan Monitoring, Evaluasi dan Pelaporan			5.750.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan LKj Triwulan dan Tahunan</i>			<i>5.750.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.750.000	RM
	- ATK	5,00 PAKET	200.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	5,00 PAKET	450.000	2.250.000	
	- Penjilidan	25,00 BUAH	100.000	2.500.000	
2348.950.004	Layanan Keuangan dan Umum			1.000.781.000	
051	Layanan Keuangan			63.400.000	U
<i>A</i>	<i>Penyusunan Laporan SAIBA dan SIMAK BMN</i>			<i>63.400.000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.200.000	RM
	- ATK	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Bahan Komputer	2,00 PAKET	900.000	1.800.000	
	- Penjilidan	16,00 BUAH	150.000	2.400.000	
524111	<u>Beban Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.020-S E R A N G)			51.840.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka koordinasi kesatkeran	96,00 OK	540.000	51.840.000	
524119	<u>Beban Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.020-S E R A N G)			6.360.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan SAI semester I	2,00 OK	1.590.000	3.180.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka penyusunan laporan SAI semester II	2,00 OK	1.590.000	3.180.000	
052	Layanan Umum			937.381.000	U
<i>A</i>	<i>Keperluan Laboratorium</i>			<i>882.801.000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			27.500.000	RM
	- Iuran tahunan pada Komite Akreditasi Nasional	1,00 TAHUN	1.500.000	1.500.000	
	- Permohonan Assesmen Awal/Ulang/ Perluasan Ruang Lingkup	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	
	- Pelaksanaan Assesmen	3,00 OH	3.500.000	10.500.000	
	- Pemantauan Kompetensi/Survailnas Lembaga Penilaian Kesesuaian	3,00 OH	3.500.000	10.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			92.000.000	RM
	- Bahan Pembuatan Test Kit Nitrit	1,00 PAKET	14.000.000	14.000.000	
	- Bahan Pembuatan Antibodi Poliklonal	1,00 PAKET	16.060.000	16.060.000	
	- Pembelian Sampel Obat Ikan	1,00 TAHUN	1.000.000	1.000.000	
	- Bahan Uji Lapang Obat Ikan	10,00 PAKET	2.094.000	20.940.000	
	- Kegiatan Perekayasaan	1,00 PAKET	40.000.000	40.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			289.490.000	RM
	- Bahan Pendukung Pengujian Laboratorium	1,00 PAKET	289.490.000	289.490.000	
522191	<u>Beban Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			102.941.000	RM
	- Biaya Uji Banding dan Profisiensi	3,00 PAKET	6.167.000	18.501.000	
	- Kalibrasi Peralatan Laboratorium	1,00 PAKET	84.440.000	84.440.000	
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			370.870.000	RM
	- Pemeliharaan Peralatan Laboratorium	1,00 TAHUN	370.870.000	370.870.000	
<i>B</i>	<i>Keperluan Perkantoran</i>			<i>54.580.000</i>	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG : (04) Ditjen Perikanan Budidaya
UNIT KERJA : (567800) LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	- Biaya Pengiriman Dokumen <u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)	12,00 BULAN	400.000	4.800.000	RM
				11.600.000	
521211	- Pajak Kendaraan bermotor <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)	1,00 TAHUN	11.600.000	11.600.000	RM
				10.000.000	
	- Bahan Kegiatan Peringatan Hari Besar Nasional	1,00 PAKET	5.000.000	5.000.000	RM
	- Obat-obatan kantor	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
	- Herbisida Lingkungan Kantor	1,00 TAHUN	2.500.000	2.500.000	
521213	<u>Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			28.180.000	
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Panitia Pengadaan Barang (Non Konstruksi)pagu pengadaan di atas Rp250 juta s.d. Rp500 juta	6,00 OP	760.000	4.560.000	SBM
	- Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan/Pengadaan Barang/Jasa (pagu di atas Rp200 juta s.d. Rp500 juta)	6,00 OP	520.000	3.120.000	SBM
	- Operator SSMPI	12,00 OB	150.000	1.800.000	
	- tim pengendalian dan dukungan pengawasan (e-dalwaas)	11,00 OB	500.000	5.500.000	
2348.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 Layanan		7.288.092.000	
2348.994.001	Lokasi : KAB. SERANG Gaji dan Tunjangan Kinerja			4.848.914.000	P
001	Gaji dan Tunjangan			4.848.914.000	
<i>A</i>	<i>Pembayaran Gaji dan Tunjangan</i>			<i>4.848.914.000</i>	
511111	<u>Beban Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			1.800.907.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	1.691.662.000	1.691.662.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	109.245.000	109.245.000	
511119	<u>Beban Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			26.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	24.000	24.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Beban Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			106.331.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	98.151.000	98.151.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	8.180.000	8.180.000	
511122	<u>Beban Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			32.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	29.538.000	29.538.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.462.000	2.462.000	
511123	<u>Beban Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			16.380.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	15.120.000	15.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.260.000	1.260.000	
511124	<u>Beban Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			102.570.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	94.680.000	94.680.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	7.890.000	7.890.000	
511125	<u>Beban Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			5.219.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) **KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Perikanan Budidaya**
UNIT KERJA : (567800) **LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG**
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	4.817.000	4.817.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	402.000	402.000	
511126	<u>Beban Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			94.885.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	94.885.000	94.885.000	
511129	<u>Beban Uang Makan PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			285.120.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	285.120.000	285.120.000	
511151	<u>Beban Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.020-S E R A N G)			35.490.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	32.760.000	32.760.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	2.730.000	2.730.000	
512211	<u>Beban Uang Lembur</u> (KPPN.020-S E R A N G)			10.914.000	RM
	- Belanja Uang Lembur PNS	600,00 OJ	18.190	10.914.000	
512411	<u>Beban Pegawai (Tunjangan Khusus/Kegiatan/Kinerja)</u> (KPPN.020-S E R A N G)			2.359.072.000	RM
	- Belanja Tunjangan Kinerja PNS	1,00 TAHUN	2.359.072.000	2.359.072.000	
2348.994.002	Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			2.439.178.000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			2.439.178.000	P
<i>A</i>	<i>Kebutuhan Sehari - hari Perkantoran</i>			<i>1.147.674.000</i>	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.020-S E R A N G)			966.874.000	RM
	> Honorarium PPNP			918.164.000	
	- Uang Lembur Satpam, Pengemudi, Petugas Kebersihan, dan Pramubakti	1.000,00 OJ	13.000	13.000.000	SBM
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti Banten	195,00 OB	2.678.000	522.210.000	SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi Banten	143,00 OB	2.678.000	382.954.000	SBM
	> Keperluan Perkantoran			48.710.000	
	- Makan Rapat Biasa B A N T E N	200,00 OK	54.000	10.800.000	SBM
	- Air mineral Galon	12,00 BULAN	2.100.000	25.200.000	
	- Jamuan Tamu	12,00 BULAN	950.000	11.400.000	
	- Langganan Majalah	1,00 TAHUN	1.310.000	1.310.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			30.800.000	RM
	- Bahan cetakan kantor	1,00 TAHUN	30.800.000	30.800.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.020-S E R A N G)			150.000.000	RM
	- Bahan Komputer	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- ATK	12,00 BULAN	5.000.000	60.000.000	
	- Bahan Operasional Sterilisasi Laboratorium dan Kebersihan Kantor	12,00 BULAN	2.500.000	30.000.000	
	<i>Langganan Daya dan Jasa</i>			<i>610.200.000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.020-S E R A N G)			534.000.000	RM
	- Listrik	12,00 BULAN	44.500.000	534.000.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.020-S E R A N G)			4.200.000	RM
	- Telepon	12,00 BULAN	350.000	4.200.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.020-S E R A N G)			72.000.000	RM
	- Internet	12,00 BULAN	5.500.000	66.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2019

KEMEN/LEMB : (032) **KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN**
UNIT ORG : (04) **Ditjen Perikanan Budidaya**
UNIT KERJA : (567800) **LOKA PEMERIKSAAN PENYAKIT IKAN DAN LINGKUNGAN SERANG**
ALOKASI : Rp. 9.868.092.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2019			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Iuran Tahunan Website	1,00 TAHUN	6.000.000	6.000.000	
<i>C</i>	<i>Pemeliharaan Perkantoran</i>			<i>422.944.000</i>	
523111	<u>Beban Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			94.940.000	RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Banten)	470,00 M2	202.000	94.940.000	SBM
523121	<u>Beban Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			264.001.000	RM
	- Pemeliharaan Genset 75 KVA	2,00 UNIT	7.915.000	15.830.000	SBM
	- Pemeliharaan dan Operasional Mesin Potong Rumput	2,00 UT	2.000.000	4.000.000	
	- Pemeliharaan AC Split	64,00 UNIT	610.000	39.040.000	SBM
	- Pemeliharaan Pompa	12,00 UT	900.000	10.800.000	
	- Pemeliharaan mesin fotokopi	1,00 TAHUN	4.500.000	4.500.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Banten)	6,00 UNIT	30.138.500	180.831.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Banten)	3,00 UNIT	3.000.000	9.000.000	SBM
523123	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.020-S E R A N G)			24.003.000	RM
	- Bahan Bakar Minyak	2.286,00 LITER	10.500	24.003.000	
523133	<u>Beban Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.020-S E R A N G)			40.000.000	RM
	- Pemeliharaan Instalasi Listrik	12,00 BULAN	2.000.000	24.000.000	
	- Pemeliharaan Instalasi Air	12,00 BULAN	900.000	10.800.000	
	- Pemeliharaan Jaringan Internet	1,00 TAHUN	5.200.000	5.200.000	
<i>D</i>	<i>Pembayaran terkait pelaksanaan Operasional Kantor</i>			<i>258.360.000</i>	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.020-S E R A N G)			141.360.000	RM
	- Penambah Daya Tahan Tubuh (Banten)	7.440,00 OH	19.000	141.360.000	SBM
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.020-S E R A N G)			117.000.000	RM
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	2.590.000	31.080.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	2.520.000	30.240.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	990.000	11.880.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	12,00 OB	860.000	10.320.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengelola Pnbp (pagu dana di atas Rp100 juta s.d. Rp250 juta)	12,00 OB	420.000	5.040.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar)	36,00 OB	640.000	23.040.000	SBM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang)	12,00 OB	150.000	1.800.000	SBM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

, 4 Desember 2018

.F.
.F.
.F.